HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-TTHĐND Sơn Động, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thƣờng trực HĐND huyện Sơn Động năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định

chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, Hội đồng nhân

dân và đại biểu HĐND các cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của HĐND huyện

Sơn Động ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Động

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15

và ngày 30 hằng tháng, nếu ngày 15 và ngày 30 trùng vào ngày lễ, tết hoặc ngày

nghỉ thì tiếp vào ngày làm việc đầu tiên sau đó. Trường hợp do các yếu tố khách

quan mà không tiếp được vào các ngày như trên, Thường trực HĐND huyện sẽ bố

trí tiếp vào ngày khác, ngày cụ thể sẽ được thông báo trước trên các phương tiện

thông tin đại chúng.

Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện (địa chỉ: Tổ dân

phố số 1, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang). Thường trực HĐND

huyện Sơn Động thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị của tỉnh, Trung ương đóng

trên địa bàn huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T11:19:35+0700

		2023-12-25T14:39:38+0700

		2023-12-25T14:39:46+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T14:41:04+0700